Приложении № 2 
к ИЗВЕЩЕНИЮ О ЗАКУПКЕ 
НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА
РАСЧЕТ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ ДОГОВОРА
	№ п/п
	Наименование товара, выполняемых работ, оказываемых услуг
	Ед. изм. 
	Кол-во 
	Коммерческие предложения (руб./ед.изм.)
	Однородность совокупности значений выявленных цен, используемых в расчете Н(М)Ц
	Н(М)Ц, определяемая методом сопоставляемых рыночных цен (анализа рынка)

	
	
	
	
	Поставщик № 1
	Поставщик № 2
	Поставщик № 3
	Средняя арифметическая цена за единицу изм. (руб)


	Среднее квадратичное отклонение[image: image1.wmf](
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	Коэффициент вариации цен  V (%) 

(не должен превышать 33 %)
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	Расчет Н(М)Ц по формуле
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	 Цена за единицу изм. (руб)
	Н(М)Ц договора (руб.)

	
	
	
	
	Цена за ед.изм. (руб)
	Цена за ед.изм. (руб)
	Цена за ед.изм. (руб)
	
	
	
	
	
	

	1
	Пелёнки 60х90 см,30 шт
	упак
	48
	690,00  
	649,00  
	765,00  
	701,33  
	58,824598
	32
	22 442,56
	701,33  
	22 442,56

	2
	Подгузники размер L, 30 штук
	упак
	45
	1 972,00  
	1 584,00  
	1 959,00  
	1 838,33  
	220,355017
	32
	82 724,85
	1 838,33  
	82 724,85

	3
	Пена очищающая
	шт
	48
	477,00  
	571,00  
	706,00  
	584,66  
	115,110092
	31,225
	28 063,68
	584,66  
	28 063,68

	Итого
	133 231,09


Выводы Единой закупочной комиссии: 
Начальная максимальная цена для указания в извещении о проведении запроса котировок в электронной форме составляет: 133 231,09 (Сто тридцать три тысячи двести тридцать один) рубль 09 копеек.
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